
Id: UHRHJ-PHORN-USWCA-ZTXUF-HNDHA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 46
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 1 sierpnia 2011 r.

w sprawie odwołania dotychczasowego i powołania nowego Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

Na podstawie art.36 ust 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (j.t. Dz. U. z 2002 r. 
Nr 101 poz. 926 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2011 r. odwołuję Pana Roberta Wrońskiego z funkcji Administratora Bezpieczeństwa 
Informacji (ABI) w Urzędzie Gminy i Miasta w Mirosławcu. 

§ 2. Powołuję Panią Monikę Stąporek na Administratora Bezpieczeństwa Informacji (ABI) w Urzędzie Gminy 
i Miasta w Mirosławcu. 

§ 3. Powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji nadzorowanie przestrzegania zasad ochrony, 
o których mowa w art.36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 101 poz. 926 ze zm.) w tym realizację nastepujących zadań: 

1) przeciwdziałanie dostępowi osób niepowołanych do systemów, w których przetwarzane są dane osobowe, 

2) prowadzenie dokumentacji opisujacej sposób przetwarzania danych osobowych oraz środki techniczne 
i organizacyjne zapewniające ochronę przetwarzania dasnych osobowych, 

3) podejmowanie działań w przypadku wykrycia naruszeń w systemie zabezpieczeń lub podejrzenia naruszenia, 

4) nadzór nad fizycznym zabezpieczeniem pomieszczeniem, w których przetwarzane są dane osobowe oraz 
nadzór nad kontrolą przebywających przebywających w nich osób, 

6) nadzór nad wykonywaniem kopii zapasowych, ich przechowywaniem oraz okresowym sprawdzaniem pod 
kątem ich przydatności, 

7) nadzór nad przechowywaniem danych osobowych, 

8) nadzór nad prawidłowością archiwizacji oraz usuwania danych osobowych, 

9) monitorowanie funkcjonowania zabezpieczeń wdrożonych w celu ochrony danych osobowych, 

11) organizacja szkoleń dla pracowników przetwarzających dane osobowe, 

12) kontrolę stanu wydanych upoważnień oraz ewidencji osób upoważnionych do przetwarzania danych 
osobowych, 

13) prowadzenie okresowych audytów stanu bezpieczeństwa i sporządzanie raportów wraz z zaleceniami zmian, 

14) kontrolę poprawności stosowania procedur dotyczących ochrony danych osobowych przez wszystkie 
upoważnione osoby, 

16) nadzór nad stanowiskiem ds. informatyki (Administratorem Sieci Informatycznej - ASI) w realizacji 
obowiązków związanych z zabezpieczeniem danych w systemach informatycznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


